УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №4
с углубленным изучением отдельных предметов
 (
«1» сентября 2023
) (
ПРИКАЗ
) (

№_
169
_
) (МБОУ СОШ№4 с углубленным изучением отдельных предметов)

О создании штаба воспитательной работы в
МБОУ СОШ №4 с углубленным изучением отдельных предметов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р, Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации».
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб воспитательной работы в МБОУ СОШ №4 с углубленным изучением отдельных предметов
2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1)
3. Утвердить положение штаба воспитательной работы (Приложение 2)

     Директор МБОУ СОШ № 4	Кузьмин С.И.
     с углублённым изучением
     отдельных предметов